1

   Автономная некоммерческая организация профессионального

образования

«Университетский колледж»

(АНО ПО «Университетский колледж»)

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 № 02-О

Москва

О зачислении

граждан на 1 курс

для обучения

на места с оплатой

стоимости обучения

на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», утвержденным

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457;

Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Университетский колледж» на 2021-2022

учебный год; п.2.4.1 договоров на оказание платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования;

уставом АНО ПО «Университетский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих очно-заочной формы обучения на

места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг на 2021/2022 учебный год следующих поступающих

согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.1. 42.01.01 Агент рекламный

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Астежева Диана Беслановна

2. Барабанова Анна Андреевна

3. Виноградова Елизавета Евгеньевна

4. Дубовицкая Алина Витальевна

5. Дьячков Алексей Васильевич

6. Замотаева Алина Максимовна

7. Заровный Роман Александрович

8. Зыкова Екатерина Александровна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуйская Юлия Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.11.2021 16:45:12
Уникальный программный ключ:
074df00a8931ce016e2402d0c9c41f4720a96a05

2

9. Кобзева Полина Валерьевна

10. Мусиенко Наталья Вадимовна

11. Смирнова Елизавета Михайловна

12. Федосова Анна Михайловна

13. Шевчук Яков Александрович

14. Яковенко Мария Юрьевна

1.2. 46.01.03 Делопроизводитель

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Вардикян Сатеник Гришаовна

2. Григолава Роланди Борисович

3. Гусев Игнат Игоревич

4. Жиленко Зураб

5. Лешкевич Александра Владимировна

6. Митрофанова Любовь Станиславовна

7. Рашев Кирилл Андреевич

8. Солдатов Артем Сергеевич

9. Харламов Иван Сергеевич

Основание: Решение приёмной комиссии от 31.08.2021, Протокол №02

2. Начало реализации программ подготовки квалифицированных

рабочих, служащих очно-заочной формы обучения 01.09.2021, окончание

реализации 31.01.2023.

3. Утвердить график учебного процесса (Приложение 1).

4. Утвердить учебный план (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Ю.В. Шуйская